
UCHWAŁA NR I/3/24 
RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Powidz 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2, art. 18b ust. 1 i 2 oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 18, § 63 ust. 1, § 73 ust. 1 i 2 oraz § 94 ust. 2, 3 i 4 
Uchwały Nr XLIX/302/18 Rady Gminy Powidz z dnia 18 września 2018 roku  w sprawie Statutu Gminy 
Powidz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r.  poz. 7209 ze zm.) Rada Gminy Powidz uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się stałe komisje Rady Gminy Powidz w składzie: 

1) Komisja Rewizyjna: 

a) Nawrocki Grzegorz, 

b) Nawrocki Michał, 

c) Pietrowicz Marek, 

d) Wilk Małgorzata, 

e) Żurek Daniel; 

2) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji: 

a) Kluczka Jadwiga, 

b) Pospiech Joanna, 

c) Wilk Małgorzata; 

3) Komisja Budżetu i Gospodarki: 

a) Ambrożak Rafał, 

b) Imbiorowicz Michał, 

c) Łykowska Kinga, 

d) Nawrocki Michał, 

e) Pietrowicz Marek, 

f) Pospiech Joanna, 

g) Wełnic Włodzimierz, 

h) Wilk Małgorzata, 

i) Żurek Daniel; 

4) Komisja Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych: 

a) Andrzejewska Joanna, 

b) Andrzejewska Karolina, 

c) Bełdzikowska Hanna, 

d) Kluczka Jadwiga, 

e) Łykowska Kinga, 

f) Miczyńska Milena, 

g) Nawrocki Grzegorz. 

§ 2. Stwierdza się, że na przewodniczących stałych komisji Rady Gminy Powidz zostali wybrani: 

1) Komisji Rewizyjnej – Daniel Żurek, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25B464F9-E053-4121-AD67-05050AE914C0. Podpisany Strona 1



2) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji –  Jadwiga Kluczka, 

3) Komisji Budżetu i Gospodarki – Michał Nawrocki, 

4) Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych – Hanna Bełdzikowska. 

§ 3. Stwierdza się, że na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji została wybrana 
Małgorzata Wilk. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Powidz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Powidz 

 
 

Joanna Andrzejewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25B464F9-E053-4121-AD67-05050AE914C0. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr I/3/24 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Powidz 

Przepisy art. 18 a ust. 1 i 2, art. 18 b ust. 1 i 2 oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 18 Uchwały Nr XLIX/302/18 Rady Gminy 
Powidz z dnia   18 września 2018 roku w sprawie Statutu Gminy Powidz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r.  
poz. 7209 ze zm.) zakładają, iż istotą powołania komisji rady, jako wyspecjalizowanych (branżowych) 
organów rady, jest dokonywanie swoistego podziału pracy i uprawnień do wypowiadania się w istotnych 
sprawach dla społeczności lokalnej. 

Ustalenia składów osobowych komisji oraz wyboru przewodniczącego komisji dokonuje Rada Gminy. 
Zastępców przewodniczących komisji wybierają poszczególne komisje podczas swych pierwszych 
posiedzeń, z wyjątkiem zastępcy przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, którego wybiera 
Rada ma wniosek przewodniczącego Komisji. 

Wobec tego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

    

Przewodnicząca Rady Gminy 
Powidz 

 
 

Joanna Andrzejewska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25B464F9-E053-4121-AD67-05050AE914C0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/3/24 RADY GMINY POWIDZ  z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 3
	lit. d w § 1 pkt 3
	lit. e w § 1 pkt 3
	lit. f w § 1 pkt 3
	lit. g w § 1 pkt 3
	lit. h w § 1 pkt 3
	lit. i w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4
	lit. c w § 1 pkt 4
	lit. d w § 1 pkt 4
	lit. e w § 1 pkt 4
	lit. f w § 1 pkt 4
	lit. g w § 1 pkt 4


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


